
Kościerzyna, 2021.03.12 

 

Na podst. §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości Wójt 

Gminy Kościerzyna informuje, że w dniu 11.03.2021 r. w Urzędzie Gminy Kościerzyna został 

przeprowadzony II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości będących 

własnością Gminy Kościerzyna położonych w  obrębie Mały Klincz, zapisanych  w  KW 

GD1E/00015187/3, ozn. nr: 

- 217 o pow. 0,2077 ha cena wywoławcza netto 92.233,00 zł. wadium 9.224,00 zł. 

- 218 o pow. 0,2087 ha cena wywoławcza netto 92.677,00 zł. wadium 9.268,00 zł. 

- 219 o pow. 0,2087 ha cena wywoławcza netto 92.677,00 zł. wadium 9.268,00 zł. 

- 293 o pow. 0,2000 ha cena wywoławcza netto 88.814,00 zł. wadium 8.882,00 zł. 

- 294 o pow. 0,2000 ha cena wywoławcza netto 88.814,00 zł. wadium 8.882,00 zł. 

- 220 o pow. 0,2087 ha cena wywoławcza netto 92.677,00 zł. wadium 9.268,00 zł. 

- 221 o pow. 0,2087 ha cena wywoławcza netto 92.677,00 zł. wadium 9.268,00 zł. 

 

z powodu braku wpłat  wymaganych wadium zakończył  się  wynikiem negatywnym. 

 

 

Wójt Gminy Kościerzyna 

   Grzegorz Piechowski 

 

 

 

 

 
 

 


